CERTIDÃO

 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Estado da Bahia –

CERTIFICA para os devidos fins e efeitos que foi publicado no mural do Paço

Municipal, nesta data, o Decreto Financeiro por Excesso de Arrecadação n°

11/2024, de 01 de agosto de 2024, no valor de R$ 112.000,00 (Cento e Doze
Mil Reais) que dispõe sobre a abertura de Crédito Suplementar por Excesso de

Arrecadação no orçamento Programa

2024.

Presidente Dutra – BA, 01 de agosto de 2024

Roberto Carlos Alves de Souza
Prefeito

		2024-09-24T13:43:34-0300